АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » августа 2025 года № Й/Х/н
с.Улёты

О признании утратившими силу

В соответствии с Законом Забайкальского края от 06.05.2024
№ 2337-33K «О преобразовании всех поселений, входящих в состав
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, в
Улётовский муниципальный округ Забайкальского края», Положением об
администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края,
утверждённым решением Совета Улётовского муниципального округа
Забайкальского края от 29.01.2025 № 100, в целях приведения
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, администрация Улётовского муниципального округа
Забайкальского края постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального района «Улётовский

район» Забайкальского края от 14.04.2015 № 134 «О распространении и
использовании пиротехнических изделий на территории муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края»;

- постановление администрации муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края от 05.12.2014 № 532 «О распространении и
использовании пиротехнических изделий на территории муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края».

2. Настоящее распоряжение официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» - .https://uletov.75.ru/

Глава Улётовского муниципаль»
округа Забайкальского края

https://uletov.75.ru/